平成 ○○年 ○○月 ○○日

宮竹用水土地改良区理事長

　　善　田　晋　作　　殿

現組合員　 住所

氏名 ㊞

新組合員　 住所 〒○○○-〇〇〇〇

　○○市△△町○○

ﾌﾘｶﾞﾅ 　ﾐﾔﾀｹ　ﾊﾅｺ

氏名 　宮竹　花子 ㊞

生年月日　昭和・平成 ○○年　○○月　○○日生

電話　　（ △△△△ ） □□　－　○○〇〇

１．資格得喪の対象たる土地

字 地目

丁 田

丙 田

２． 資格得喪の原因及びその時期

（１）原　因 　経営移譲、死亡により相続・贈与、売買、賃貸借、交換など

（２）時　期 　　平成　○○年　○月

平成 ○○年 ○○月 ○○日

町（内）会長又は生産組合長

　 町（内）会 長 印

町

生 産 組 合 長 山田　一郎 印

上記のとおり異動したることを証する。

△ △

証　　明　　書

○○市 △△町 〇〇 1,400

○○市 △△町 □□ 650

記入例

　○○市□□町○○

　宮竹　太郎

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第43条第1項の規定により通知します。

市　　名 町名 地番 地積㎡ 備考

死亡の場合

は 押印不要

対象土地が書ききれない場合は、ホームページより『別記．資格得喪の対象たる
土地』を出力いただくか、土地改良区までご連絡ください。

相続等で対象土地が不明確の場合は、土地改良区までお問い合わせください。

耕作反別移動の場合、２月末までに申請いただけないと翌年の

賦課金変更に間に合いませんので、早めに申請をお願いします。

町会長か生産組合長のどちらかの方に、

記名・押印(確認）を頂いてください。

別記. 資格得喪の対象たる土地

字 地目市　　名 町名 地番 地積㎡ 備考